МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Гелдаганская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципалан бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ГЕЛДАГАНАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Гелдаганара №2 йолу  ЙУИ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2025 № 122-од

с. Гелдаган

Об организации работы методических объединений

педагогов в 2025-2026 учебном году

     В соответствии с уставом школы и положением о школьном методическом

объединении, с целью организации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2025-2026 учебном году организовать работу трёх школьных методических

объединений (МО)

1. МО учителей начальных классов

2. МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, иностранный

язык, чеченский язык, чеченская литература, история, обществознание,

технология, физическая культура, ИЗО, музыка, ОБЖ)

2. МО учителей математического и естественно-научного цикла (математика,

информатика, физика, химия, биология, география)

3. Утвердить состав методических объединений на 2025-2026 учебный год:

3.1. МО учителей начальных классов (Приложение 1)

3.2. МО учителей гуманитарного цикла(Приложение 2)

3.3.МО учителей математического и естественно-научного цикла(Приложение 3

)

4. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников:

Дашаева Э.С.- МО учителей начальных классов

Абдулкаримова И.Ю. — МО учителей гуманитарного цикла

Исмаилова Н.П. — МО учителей математического и естественно-научного цикла

3. Руководителям МО представить планы работы на 2025-2026 учебный год в срок до

01.09.2025 года.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                           Х.М.Хабзиева

  С приказом ознакомлены:

                                                      _________________Э.С.Дашаева

                                                      _________________Н.П.Исмаилова

                                                      _________________И.Ю.Абдулкаримова

МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Гелдаганская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципалан бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ГЕЛДАГАНАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Гелдаганара №2 йолу  ЙУИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30 августа 2024 №

с. Гелдаган

О назначении руководителей методических

объединений педагогов в 2024-2025 учебном году

В соответствии с уставом школы и положением о школьном методическом объединении, с

целью организации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. В 2024-2025 учебном году организовать работу трёх школьных методических

объединений (МО)

1. МО учителей начальных классов

2. МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, иностранный

язык, чеченский язык, чеченская литература, история, обществознание,

технология, физическая культура, ИЗО, музыка, ОБЖ)

3, МО учителей математического и естественно-научного цикла (математика,

информатика, физика, химия, биология, география)

6. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников:

Дашаева Э.С.- МО учителей начальных классов

Гатаеву Ж.А. — МО учителей гуманитарного цикла

Исмаилова Н.П. — МО учителей математического и естественно-научного цикла

3. Руководителям МО представить планы работы на 2024-2025 учебный год в срок до

28.08.2024 года.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                 Х.М.Хабзиева

		2025-10-23T16:44:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"